JVŚ 2 1 i 2 2 _ Płock, dnia 3 (16) Listopada 1901 r. R o f c l f l .

Prenum erata w Płocku rb. 3 rocznie, z przesyłką pocztową rb. 4 rocznie,

K IL K A SŁ Ó W

o m u z y c e i s z t u c e .
Tjebrał i m reślił X . S. F.

S ztuka w ogólności ja k o u tw ór ludzk i m a za podstaw ę otacza­
ją c ą nas n a tu rę czyli p rz y ro d ę .